УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода И.Н.Карнилин

« **03** » марта 2016 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 17.02.2016

по проекту планировки и межевания территории по ул. Рельсовая и ул. Ореховская от ул. Новополевая до ул. Гайдара в Автозаводском районе города Нижнего Новгорода

Основание проведения:	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 05.02.2016 № 20-п «О назначении публичных слушаний»
Место проведения:	Город Нижний Новгород, Автозаводский район, улица Гайдара, дом 16 (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Школа № 142»)
Дата:	17 февраля 2016 года
Время:	18 часов 00 минут
Заказчик:	Департамент по дорожному хозяйству администрации города Нижнего Новгорода

В срок проведения публичных слушаний замечаний и предложений от участников публичных слушаний в организационную комиссию не поступало. Вопросы, высказанные в ходе проведения публичных слушаний, отражены в протоколе. Предложения, поступившие в администрацию Автозаводского района после проведения публичных слушаний, прилагаются.

Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории по ул. Рельсовая и ул. Ореховская от ул. Новополевая до ул. Гайдара в Автозаводском районе города Нижнего Новгорода организационная комиссия считает состояв-шимися.

Председатель организационной комиссии

Казаков Д.В.